PREFEITURA DO MT]NICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON".3O,728.DE 03 DE DEZEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MIJNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃ,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART, 4O, $ 1O,

CoNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉPTTO ADICIONAL SUPLEMEN AR POR

ANULAÇÄ9 oe ooreç.Ã,o, IARA coBERTURA DE DESPESAS coM PURIFICADonns o¡ .Ä,cue

PARA N9VAS INSTALAÇOES Do EsPAÇo JUNDIAÍ EMPREENDEDORA NO MAXI SHOPPING.

PROCESSO SEI: 1 Ll84/2021.

REF. SOLICITAÇÃO 1.839 - UNID, 6ESTÃO DESENVOLV. ECON, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÄO
,'171.639 REMANEJAMENTO

ART. l" - FIçA ABERTo No oRçAMENTo Do MUNIcIPIo, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 2.939,70 (DOIS MIL NOVECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E

SETENTA CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÄO(OCS):

I 6.0 I.04. I 22,0 I 9O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA IJNIDADE DE GESTÃ'O

4.4.90.52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OOOO PROPRIA

2.939,70

TOTAL.,,.R$ 2.939,70

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉDrro DE euE TRATA o ART. l" FAR-sE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇ.Ã,o p¡ncu,L DA(s) SEGUTNTE(s) DorAÇÃo(ÕEs) Do ORÇAMENTO

VIGENTE:

I 6,01.04.122.01 9O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃ'O

3.3,90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJURÍDICA

OOOO PROPRIA
RS 2.939.70

TOTAL....R$ 2.939,70

R$

ART. 3" - ESTB DECRETO ENTRAEM VIGORNADATADE SUAPUBLICAÇ.Ã'O.

Prigina I de 2

Decreto

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA LTNIDADE

MUNTCTPTO DE JUNDIAI, AO(S) TFUÊS DIA(S) DO

UM.

DO MUNICÍPTO ON JUNDIAf

30

ARANTESMACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANçAS

Ão OE CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

vÊs oe DEZEMBRo Do ANo DE DOIS MIL E vINTE E

îa

MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVI

Píryi¡a} dei,